
  

REPUBLICA DEL ECUADOR TITULO DE CREDITON£ 076105 

      
E EPARTAMENTO FIN. IERO. .[EXPEDENTE [RUOr 

, — 34502 1394150063001 
: SANCION IMPUESTA A: o LUGAR, FECHA, EMISItON DEL TITULO      

       

    
  

  

  

  

ONOFRE y PORTOMIEJO,. 15 de ABRIL del 2003 
NOMBRE O RAZON SOCIAL DE LA COMPAÑIA: 

-———RADIOVISION S.A. 
e 3 DIREC ION DOMICILIARIA MANABI E 

¿DA 10 Y CALLE 17 . 
DEBITOS CREDITOS 

MULTA IMPUESTA SEGUN sESDlUCIiN No. 12,00 0,00 
VALOR QUE SERA DEPOSITADO EN EFECTIVO O: CON CHEQUE CERTIFICADO A LA ORDEN DE LA SUPERINTENDENCIA DE TOTAL A PAGAR y      

  

    

  

POR LA ERINTENDSS 
N* 0010000850 DEL BANCO NACIONAL DE FOMENTO. EL . DEPOSITO ES INDIVIDUAL. 

NOTA: TRANSCURRIDO EL TERMINO DE OCHO (8) DIAS CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE NOTIFICACION CON ESTE 

      
  

  

      

      

  

  

    

    

      

  

  

*| TITULO, SE INICIARA LA ACCION COACTIVA CORRESPONDIENTE. 4 AT nm 

a - z A ) 
--- 4 

REPUBLICA DEL ECUADOR TITULO DE CREDITON?* (076105 
> DEPARTAMENTO FINANCIERO Seoane [RUSIA 

34502 1 3901 50063001 
SANCION IMPUESTA A: LUGAR, FECHA, EMISION DEL TITULO 

FRE Lo. PORTOMEJO, 15 de ABRIL del 003 
NOMBRE O RAZON SOCIAL DE LA COMPAÑIA: ES : 

MISION S.A A po 
DIRECCION DOMICILIARIA MANABI Cantón: MANTA- * + , eN 7 Ciudad: MANTA 

'DA. 10 Y CALLE 17 E AC Telf -6:13400 
NM CONCEPTO x po + DEBITOS CREDITOS 

y 12,00 0,00 
VALOR QUE SERA DEPOSITADO EN EFECTIVO o CON CHEQUE CER A DA ORDEN DE LA SUPERINTENDENCIA DE TOTAL A PAGAR 4 
COMPAÑIAS EN LA CUENTA CORRIENTE N* 346497-0 DEL BANCO DEL PACIFIGO O A FALTA DE ESTE EN LA CUENTA CORRIENTE POR LA SUP! ENDENCIA Á 'AÑIAS 

ME
TE
O 

TU
N 
U
T
I
E
L
 

AN
 

NA
S 

EE
N 

TE 
T
S
 
I
U
 

(G
B 
L
I
T
O
 

N* 0010000850 DEL BANCO NACIONAL DEFOMENTO, EL DEPOSITO ES INDIVIDUAL. 

NOTA: TRANSCURRIDO EL TERMINO DE OCHO (8) DIAS CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE NOTIFICACION CON ESTE 

  

    

  

TITULO, SE INICIARA LA ACCION COACTIVA CORRESPONDIENTE. ml 
. y be 

a Z E y 
e € 

 



> 
ARPUBLICA DL ECUADOR 

. 
, 

7 4 / £ , . (its t* 
> ” -NOPRRINTINDENCTA DR COMPARTAN Á : Z , A Á Ducuá C qe 

, INTRENPEDACIA DR COMPAÑTAR DE PORIOVIRAIO E . 
NOTIFICACI Y Laa > oz - Saeta 

KXP. 3 [Sco r A e AA, fo . 
Rep. Legal: DE : (2 suscrito POR e 

NFL LOCAL PROA eoasrARÍA a 

s .. 3 SÍ , AMAS A cc UBICADO EN J 
NL HARIENDOLO RECÍRIDO El SR. e Y 4 6 - 

EZ HEN MANIFESTO DESFMPENAR 

m0 - 3 o po Com, A y z 

PARA CONSTANCIA DE 10 EXPUESTO SUSCRINE LA PRESENTE orar A 

     

   

      

   

    

NNMIFICADO 

A A



  

REPUBLICA DEL ECUADOR 
A SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS SEÑOR (A): NMoTiere QOIIÍ PF 
DE GENNA ARTEAGA LUIGl ONOFRE 
REPRESENTANTE LEGAL DOT o Togre e Araba . 
RADIOVISION S.A. 

AVDA. 10 Y CALLE 17 

MANABI TELF: 613400 ñ 
' 

) RESOLUCION No. 02-P-DIC-B-0092 

ABG. JORGE FEDERICO INTRIAGO ANDRADE 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO 

EN EJERCICIO DE LA DELEGACION CONFERIDA POR El SEÑOR SUPERINTENDENTE DE 
COMPAÑIAS, SEGUN RESOLUCION No. 91-1.5.3.007 DE 20 DÉ JUNIO DE 1991, PUBLICADA EN EL 
REGISTRO OFICIAL No. 732 DEL 23 DE JULIO DE 1991. 

CONSIDERANDO 
QUE, DEL MEMORANDO No. SC.IA.Dl.2002.632 DE LA DIRECCION qna DE ESTA ENTIDAD 
SE ESTABLECE QUE EL ADMINISTRADOR DE: 

RADIOVISION S.A. 

EXPEDIENTENo. 34502 NO HA REMITIDO OPORTUN re no AUTORIZADAS DEL BALANCE 

GENERAL ANUAL Y DEL ESTADO DE PERDIDAS Y GANA! bos ME DE AUDITORIA EXTERNA Y MAS 
DOCUMENTOS EXIGIDOS POR LA LEY DE COMPAÑIAS, NTES AL EJERCICIO ECONOMICO 

DE: 2001 : NM, “S 

QUE, EL ARTICULO 25 DE LA LEY DE COMPAÑIASFAC AL SUPERINTENDENTE IMPONER MULTAS AL 
ADMINISTRADOR DE LA COMPAÑIA QUE NO HUBIERE PLIDO COR LAS OBLIGACIONES SEÑALADAS EN 
EL CONSIDERANDO ANTERIOR; Y, AS " 

» 

QUE, POR RESOLUCION No. 91-1-5-3-007, DEL 20 DE JUNIO DE 1991, PUBLICADA EN EL REGISTRO OFICIAL 
Na,732 DEL 23 DE JULIO DE 1991 SE REGULA EL VALOR DE LA SANCIÓN A APLICAR, QUE FUE MODIFICADA 

ANTE RESOLUCION No. 00.Q.1C1.015 DE 15 DE SEPTIEMBRE DEL 2000, PUBLICADA EN EL REGISTRO 
CIAL No. 171 DE 26 DE LOS MISMOS MES Y AÑO. 

RESUELVE: 
ARTICULO PRIMERO. - IMPONER, A TITULO PERSONAL, AL SEÑOR(A) : 

DE GENNA ARTEAGA LUIGI ONOFRE . z 
Plirage DE RADIOVISION S.A. ¿ 

, 

ULTADE 12.00 DOLARES, POR NO HABER REMITIDO OPORTUNAMENTE A LA SUPERINTENDENCIA 
COMPAÑIAS LOS DOCUMENTOS PREVISTOS EN LA LEY DE COMPANIAS, MULTA QUE PODRA REPETIRSE 

HASTA EL DEBIDO CUMPLIMIENTO DE LA OBLIGACION. j 

ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR AL SEÑOR(A) DE GENNA ARTEAGA LUIGl ONOFRE 
EN FORMA LEGAL EN EL DOMICILIO DEL SANCIONADO O EN SU LUGÁR HABITUAL DE TRABAJO MEDIANTE 
COPIA ORIGINAL DE LA PRESENTE RESOLUCION. 

ARTICULO TERCERO.- EJECUTORIADA ESTA RESOLUCION, SE EMITIÑA EL TITULO DE CREDITO RESPECTIVO 
Y SE PROCEDERA A SU RECAUDACION, EN EL TERMINO DE LA LEY. 

COMUNIQUESE.- DADA Y FIRMADA EN LA SUPERINTEDENCIA DE COMPAÑIAS, EN PORTOVIEJO A 

2 de Diciembre del 2002 c 

  

ABG. JORGE FEDERICO INTRIAGO ANDRADE 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO



     

-
-
*
 

A
 

C
A
R
 

A
 

L
Y
 

se. 
ta 

Opiqiass 
D
G
 

ep 
pepri) 

Ey 
Ue 

0PUNaO 
 
 

 
 

 
 

E
y
 

d 
w
o
 

vi 
on 

2
9
)
 

9 
YI 

- 
— 

0d 
OL130808 

das 
s
y
 uy 

 
 

       

 
 
 
 

 
 

£
a
t
 

N
O
D
O
?
 

O
N
 
W
L
I
O
S
 

T
S
 

CUNN 
O
F
T
A
D
A
H
O
d
 

30 
I
O
N
 
A
O
N
I
L
N
E
 

O. 
l 

SVINVANWOD 
20 

V
I
D
N
S
I
O
N
A
L
N
I
A
 

I
N
S
 

) 
dO00vN93 

130 
V
O
M
B
n
d
a
Y
 

  


